dell’orario antimeridiano e pomeridiano della scuola primaria e secondaria di I grado, secondo un calendario prefissato 
(a partire circa dall’ultima settimana di   gennaio  2023).   

Art. 2 

Per la suddetta attività verrà riconosciuto un compenso totale  omnicomprensivo lordo Stato di €. 3.500,00 
(tremilacinquecento/00 euro), €. 35,00 ad ora,   sulla base del calendario orario concordato. L’importo pagato sarà 
commisurato alle ore effettivamente prestate. 

Art. 3 

Ai fini della selezione si procederà ad una valutazione comparativa dei curricula presentati dagli interessati sulla base